Администрация Благовещенского сельского поселения

Большесельского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2014

 № 21 б
д. Борисовское

О признании  участницей  подпрограммы
"Государственная поддержка молодых
 семей Ярославской области в приобретении
 (строительстве) жилья".
       В соответствии п.2.1 раздела 2 Положения, утвержденного постановлением Правительства ЯО от 17.03.2011-п " Об утверждении Положения о порядке предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья" администрация Благовещенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

     1.На основании поданных документов и постановления администрации Благовещенского сельского поселения № 21а  от 18.03.2014г.  "О постановке на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" признать молодую  семью Соловьевой Светланы Александровны , 21.03.1983 года рождения, зарегистрированную  по месту жительства д. Борисовское , ул. Молодежная д. 14  кв. 1 Большесельского района Ярославской области, ( состав семьи 3 человека ) участницей подпрограммы "Государственная поддержка молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья".
 2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Благовещенского

сельского поселения:
А.Н.Кузнецова